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Wytyczne EA dotyczące wyrażania
niepewności w badaniach ilościowych

W dniu 22.06.2007 r. zostało opublikowane na stronie internetowej PCA tłumaczenie dokumentu:

EA-04/16 EA guidelines on the expression of uncertainty in quantitative testing. 
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Wersja polska 

 Wersja angielska 

Dokument ten jest obowiązkowy do stosowania i dotyczy wszystkich laboratoriów badawczych
posiadających akredytację PCA i ubiegających się o nią. Laboratoria powinny wdrożyć zawarte
w tym dokumencie wytyczne w stopniu właściwym do prowadzonej przez nie działalności badawczej.
Sposób wdrażania i wykorzystania wytycznych podanych w dokumencie EA-04/16 pozostawia się do
uznania laboratoriów – wskazane jest by odbywało się to w ramach ciągłego doskonalenia systemu
zarządzania w obszarze technicznym. Okres wdrażania powinien zakończyć się 31 grudnia 2007 r.

Źródło informacji:  www.pca.gov.pl  
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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http://www.pca.gov.pl/doc/EA-4_16.pdf
http://www.european-accreditation.org/Docs//0002_Application%20documents/0002_Application%20documents%20for%20Laboratories%20Series%204/00700_EA-4-16rev00.pdf
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.

 
17-04-2024

Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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